præscripti pro C.R. hæreditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut pro termino 27. Feb. 1799. aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit utpote quod secus a veritas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciunt præscriptæ pro Cas. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 1. Dec. 1798.  
Wittorff. Brozowski. Gruszecki.  
Ex Conf. Cas. Reg. Fori  
Nob. Lubl. in Regno  
Gal. occidentalis.  
Dostenberg.

Per Cas. Reg. Forum Nobil. Lublinense Galiciæ Occidentalis medio præsentis Edicti omnibus et singulis Creditoribus Francisci Jerowski Bonoru Łoś in Circulo Siedleccensis sitorum hæredis significatur, ad exhibitam de præ. 6. Dec. a. c. ad N. 7301 ab Eodem Jerowski satisfactione suorum Creditorum cessionem Bonorum ex parte hujusce Judicii super universa in provincia hujati reperibili tam mobili quam immobili substantia ejusdem Concurrentium Creditorum apertum esse, quem

in finem singulis Creditoribus Francisci Jerowski incumbit, ut in termino a die hodierna usque ad diem 2. Aprilis 1799 incl. currenti, suam sub quocunque titulo adversus obæratum Franciscum Jerowski formandam prætensionem, medio porrigendi adversus constitutum in persona hujatis adv. provincial. Gsi. Joannis Hakenszmid curatorem ad lites actionalis libelli coram C. R. Foro isthoc insinuent atque in suo libello non solum de liquiditate suæ prætensionis, sed simul etiam de jure, vi cuius ad mentem Cap. 9. Cod. Jud. in hac vel illa Classe collocari desiderant firmiter doceant, sub rigore, quod secus lapso frustra hoc termino ac die hodierna ad diem 2. Aprilis 1799 incl. cur. dein nemo amplius cum sua prætensione audietur, iique, qui usque ad illum terminum prætensiones suas non liquidaverint, ab universa in Regno Gal. Occ. sita, nunc Cridæ expofita, obæratu Francisci Jerowski substantia sine exceptione penitus excludentur, etiam si alias revera aut jus compensationis illis competiisset, aut illi bonum quoddam jure proprietatis ex Massa repetendum habuissent aut denique prætensioni illorum constituta, per oblationem aut roborationem ejus super Bono immobili hypotheca cautum fuisset, ita quidem ut potius ejusmodi creditores si fors massæ una debeant non obstante serviente sibi alias jure seu compensationis seu proprietatis seu pigno-

ris debitum suum pro re massæ cri-  
dariae exsolvere teneantur.

Cæterum singulis Creditoribus una  
significatur, sine eligendi Curatoris  
bonorum Massæ seu sequestri tum  
deputationis juxta §. 92 & 93 Cod.  
Jud. tribuendæ illis potestatis diem  
16. Aprilis a. f. 1799 horam 10  
matutinam præstitutum esse, cum  
eo, quod secus, si Creditores nec  
Curatorem Massæ nec deputationem  
eligerent, aut diem statutum dese-  
rerent, talis ad mentem §. 95 Cod.  
Jud. eorum periculo ex officio ab-  
hinc constituetur.

Jam vero in porrecta per Fran-  
ciscum Jerowski cessione præter  
alios Creditores, edictaliter citatis  
de domicilio ignotis Mag. Ignatio  
Zakrzewski et Carolo Wędzielski  
una notum redditur, sine percep-  
tionis Creditorum super præfata Ces-  
sione bonorum Jerowskiana juxta  
§. Cod. Jud. 484 diem 2 Aprilis  
a. f. 1799 horam 10 matutinam ad  
hic Fori comparendum assignatam  
iisdem de domicilio ignotis Cura-  
torem in persona Adv. Oblinski ex  
Offi. additum esse, cui sua admi-  
nicula defensionis suppeditanda aut  
alium Plenipotentem denominan-  
dum habent, sub secus imputandis  
exinde sequælis

Ignatius Pietruski. Einberg.  
Caspar Grulzecki.

Ex Cons. Cas. Reg. Fori  
Nobil. Lublinens. die  
22. Decembris 1798.

Dollenberg.

Per Cas. Reg. Forum Nobilium Lu-  
blinense Gal. occidentalis omnibus, &  
singulis, quorum interest, aut quomo-  
docunque interesse potest, medio præ-  
sentis edicti notum redditur, sine lici-  
tandorum ad Instantiam Dominae Annæ  
Principissæ Sulkowska Creditricis Ju-  
revincens in satisfactionem Summæ  
12000 Duc. c. s. c. Bonorum Zetechow,  
& Wilczyńska cum attinentiis in circulo  
Radezyuensi jacentium, & Jurevicti  
Domini Ignatii Zakrzewski proprio-  
rum, juxtaque actum Detaxationis per  
quemlibet prævie in gremiali Registra-  
tura, vel circa ipsum actum inspicien-  
dam ad prætium 328502 fl. rh. 36 1/4 kr.  
judicialiter detaxatorum cum nemo  
emendi capillus in primo pro die 24.  
Decembris a. el. 1798 præfixo Licita-  
tionis termino comparuerit, secundum  
subhastationis Terminum pro die 25.  
Feb. a. c. hora 10 matutina hic fori  
præstitutum haberi, ubi quæstionis Bo-  
na non nisi erga paratam pecuniam, ita  
ut vel tertia pars constituti per publi-  
cam subhastationem pretii statim in ip-  
so mox dicto licitationis termino de-  
ponatur, vel sufficiens de integro intra  
14. dies ad hujas Depositum Judiciale  
comportando Liciti quanto securitas  
demonstretur, plus offerenti disven-  
dentur, atque plus offerens Credita-  
bonis his inhærentia onera pro nota  
oblata prætium in se recipere tenebitur;  
Siquidem Debitores ante stipulatam for-  
te renunciationem Crediti solutionem  
accipere detrectent.

Ignatius Pietruski.

Franc. Brozowski.

Franc. Partschler.

Ex Cons. Cas. Reg. Fori  
Nob. Lub. Gal. occ. die  
10. Jan. 1799.

N.

Nomine Cas. Reg. Fori Nobilium Lublineasis in Regno Galiciae occidentalis Joanni Römer, & Francisco Hurtig medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Georgius Bartlett ad Forum hocce adversus, eos in causa puncto annullandae Cessionis de Jure ad Sylvas Boiscentes exprocuratae libellum porrexerit Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cas. Reg. haereditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Adamum Ratynski ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate praescripti pro Cas. Reg. haereditariis terris Jud. Cod. agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90 Dies aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quae forte habent, Juris sui adminicula tempeste transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent, & pro ordine praescripto ea Juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint utpote quod fecus adversas fors cunctationis suae sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciant praescriptae pro Cas. Reg. haereditariis Terris leges.

Datum Lublini die 10. Januarii 1799.

Ignatius Pietruski.

Einberg.

Purtscher.

Ex consilio Cas. Reg. Fori  
Nobilium Lublinensis in  
Regno Galiciae occidenta-  
lis.

Gangel.

Per Cas. Reg. Forum Nobilium Lublinense Galiciae occidentalis medio praesentis Edicti Magn. Francisco Brozowski bonorum Lipini, Konorzatka & Hordzieska haeredi aut ejusdem ignotis successoribus notitia datur, factam, fuisse a Cas. Regia — C. Russica — & R. Borussica intuitu b. lapsarum negotiationis domum delegata Centrali Commissione Warsaviensi sub praes. 1. Febr. 1798 requisitionem quatenus in ordine pro re massa Protho Potockianae a Mag. Franciscum Brozowski vindicandae Summae Capitalis 808 Duc., tum usurarum per 7/100 ad actum solutionis computandarum, nec non executionis impenfarum, Camerarius ad effectuantam executionem exmittatur, atque in consequentiam requisitionis istius, dein etiam Camerarium Vincentium Slotwinski cum detaxatoribus rerum immobilium Leone Niewegowski, & Carolo Sosnowski, bona Lipiny cum attinentiis detaxasse, ob ignotum autem Mag. Francisci Brozowski aut ejus successorum domicilii locum eidem & respective iisdem sub hodierno hujatam Advocatum Provinciale Philip-pum Obniski in defensore officiosum ipsius & respective ipsorum periculo & impendio addi, cum eo, ut tempore adhuc opportuno, si quae forte juris adminicula habent, constituto defensori officioso suppeditent, aut alium in ejus locum quantocius horum denominent.